
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови районної державної адміністрації

«А »  М іС ґ'К Г ГАЦі 2018 року смт Новоайдар

Про встановлення режиму надзвичайного стану функціонування ланки 
територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту 
Новоайдарського району Луганської області

Керуючись статтями 6, 27 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації» відповідно до статті 15 Кодексу цивільного захисту України, 
підпункту 4 пункту 24, пункту 25 Положення про єдину державну систему 
цивільного захисту, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
09.01.2014 року № 11, на виконання Указу Президента України від 
26.11.2018 року № 393/2018 «Про введення воєнного стану в Україні», 
розпорядження голови Луганської обласної державної адміністрації -  керівника 
Луганської обласної військово-цивільної адміністрації від 29.11.2018 року 
№ 974, з метою здійснення заходів із запобігання виникнення і ліквідації 
наслідків надзвичайних ситуацій, надання допомоги постраждалому населенню 
зобов’язую:

1. Встановити режим надзвичайного стану функціонування ланки 
територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту 
Новоайдарського району Луганської області до 14 годин 00 хвилин 26.12.2018 
року.

2. Підприємствам, установам та організаціям незалежно від форми 
власності привести органи управління, наявні сили і засоби в готовність до 
виконання завдань за призначенням з введенням ступеня ПОВНА ГОТОВНІСТЬ.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Заступник, виконуючий обов’яз 
голови районної державної адмі Т. НОВИКОВА


